DN p

G WN O U A WN e

°OR WN R

HanmeHoBaHMe 6110 aa

1-4(0OB3) 3ABTPAK
Kawa rpeyHesas

Kakao

Xneb6 ¢ cbipom

VAZIUINA

OBE/[

Cyn-nanwa

OBowu npunyLweHHble
KoTtnerta KypuHasa B coyce
Orypeu, cBexuii

Komnort u3 arop,

Xneb NWeHNYHbIN

5-11(083) 3ABTPAK
Kala rpeyHeBas

Kakao

Xneb ¢ cbipom

A6nokKo

OBE/

Pirr_rrorrrrro

Osowwy npunyLeHHble
KoTtnerta KypuHas B coyce
OrypeL, cBeXWiA

KomMnut n3 . of

Xneb6 NweHNYHbIN

1-4 kn 3ABTPAK

Kawa nwéHHass monoyHas
KogeliHbli HaNnMTOK

Xneb6 NWeHNYHbIA C MacsioM 1 CbipoM

MpAHnK
ArnenbcuH

5-11 kn 3ABTPAK

TraHTA NWEHHAA MNONTLW A4

KoeiHbli HannTOK

Xneb NIWeEeHNYHBIA C MacsoM ¥ Cbipom

MpAHUK
ArnenbcuH

OTBeTCTBEHHAA 3a NMUTaHWe

«06» Hos6ps 2024r
BTopas Heaens -aeHb TPETWMIA

Bec

160
200
30/10

n
ANAW]

200
160
90
60
180
40

250
200
30/15
100

250
180
100
100

70

150
180
40
50
100

180
180
40

50
lan

LKJIKJ

PbnkoBa B.B.

LeHa

25
16
16

325

12

41

14

12

8

204.5 py6

29
16
20
28

42
17
61
20
1z
14
259 py6

27
16

28
85 pyb

50
8
16
6

AO
z.0

108 py6



