

## МЕНЮ

«06» ноября 2024г Вторая неделя –день третий

	льготное питание		30 Title	
No	Наименование блюда	Bec	Цена	
	1-4(OB3) 3ARTPAK			
1.	Каша гречневая	160	25	
2.	Какао	200	16	
3.	Хлеб с сыром	30/10	16	
4.	Яблоко	100	28	
	ОБЕД			
1.	Суп-лапша	200	32.5	
2.	Овощи припущенные	160	12	
3.	Котлета куриная в соусе	90	41	
4.	Огурец свежий	60	14	
5.	Компот из ягод	180	12	
6.	Хлеб пшеничный	40	8	
			204.5 руб	
	5-11(OB3) 3ABTPAK			
1.	Каша гречневая	250	29	
2.	Какао	200	16	
3.	Хлеб с сыром	30/15	20	
4.	Яблоко	100	28	
	ОБЕД			
1.	Суп-лапша	250	42	
2.	Овощи припущенные	180	17	
3.	Котлета куриная в соусе	100	61	
4.	Огурец свежий	100	20	
5.	Компот из ягод	200	12	
6.	Хлеб пшеничный	70	14	
9			259 руб	
	1-4 кл ЗАВТРАК			
1.	Каша пшённая молочная	150	27	
2.	Кофейный напиток	180	8	
3.	Хлеб пшеничный с маслом и сыром	40	16	
4.	Пряник	50	6	
5.	Апельсин	100	28	
			85 руб	
	5-11 кл ЗАВТРАК			
1	Каша пшённая молочная	180	50	
2.	Кофейный напиток	180	8	
3.	Хлеб пшеничный с маслом и сыром	40	16	
4.	Пряник	50	6	
5.	Апольсин	100	28	
			108 руб	

Ответственная за питание



Рыжова В.В.